
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 444 del 

09.07.2018 e s.m.i.; 

Considerato che in data 31 ottobre ’24 è scaduto il bando di concorso per n.1 posto per assegnista di ricerca, 

pubblicato con disposizione n. 1882 del 15 ottobre ’24 del Direttore del DIMI;  

Vista la proposta di composizione della commissione per la valutazione degli assegni di ricerca, presentata dai 

responsabili; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione per la valutazione di n.1 assegno di ricerca della durata di 24 mesi 

 

TITOLO: “Studio del comportamento a cavitazione ed erosione di leghe di rame”, CUP D85F21000160006, 

Gruppo scientifico disciplinare 09/IIND-03 - Progettazione Industriale, Costruzioni Meccaniche e Metallurgia, 

Settore scientifico disciplinare IIND-03/C – Metallurgia,  corrispettivo contrattuale comprensivo di oneri a 

carico del beneficiario € 38.734,08, durata mesi 24 a valere sul progetto finanziato dalla UE “Demonstration 

of concentrated solar power coupled with advanced desalination system in the gulf region – 

DESOLINATION” CUP D85F21000160006 di cui è responsabile il prof. Paolo Iora. 

Responsabile attività di ricerca: prof. Marcello Gelfi. 

 

COMMISSIONE GIUDICATRICE: 

1. Marcello Gelfi (presidente) 

2. Annalisa Pola 

3. Marialaura Tocci 

4. Luca Girelli (supplente) 

 

 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul web dell’Ateneo al seguente indirizzo: 

https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di assegni-di-ricerca in data 

5/11/24 

 

 

   Documento firmato digitalmente 

           ex art. 24 D. Lgs 82/05 

                                                             il Direttore del Dipartimento 

               di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                          Prof. Rodolfo Faglia       

https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-conferimento-di%20assegni-di-ricerca

		2024-11-04T14:26:48+0100
	IT
	Rodolfo Faglia




